Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 июня 2022 г.               с. Красногвардейское                             № 176-р

О реализации инвестиционной стратегии Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края до 2025 года за 2021 год

1. Принять к сведению информацию о реализации инвестиционной

стратегии Красногвардейского муниципального района Ставропольского

края до 2025 года (далее – инвестиционная стратегия) за 2021 год

(прилагается).

2. Отделу экономического развития администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края в случае необходимости

внести изменения в инвестиционную стратегию до 31 декабря 2022 года.

3. Структурным подразделениям администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края продолжить работу по

реализации инвестиционной стратегии в 2022 году.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации – руководителя управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края Куликова В.И.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков